Marktfrische Tagesmenu’s

Mittwoch, 17.12.25 Donnerstag, 18.12.25 Freitag, 19.12.25
Tagessuppe Tagessuppe Tagessuppe
% ok %k % %k %k % ok %k
Tagessalat Tagessalat Tagessalat
% ok %k % %k %k % ok %k
Wildgulasch auf Polenta Schweinssteak grilliert Doradenfilet meuniere
mit Rotkraut mit Pommes frites mit Salzkartoffeln
Fr. 20.00 und Kartotten und Marktgemiise
Fr. 20.00 Fr. 20.00
Vegi
Tagessalat
sk %k %k
Tagessuppe
sk %k %k

Sojageschnetzeltes

Fr. 20.00

an einer rassigen Paprikasauce
dazu Reis und Marktgemiuse

Karbissuppe mit Kirbiskernen und Kiirbisél

Kleines Kaseplattli mit Brot und Butter

Blattsalat / lauwarme Zanderfilets / Hausdressing
Zanderknusperli im Korbli / hausgemachtes Brot / Tartarsauce
Gemise-Curry im Reisring (vegan)

Karbisrondellen mit einer Waldpilzsauce und Kiirbiskernen

9

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

. 12.50
. 16.00
.20.50
. 26.00
. 30.00
.32.00

9

-
CD Monats-Hit @

Schweinssteak Walliser Art
mit Pommes frites
und Marktgemise

Fr. 29.50

Klassiker

paniertes Schweinsschnitzel
mit Pommes frites

Fr. 26.50




