

Marktfrische Tagesmenu's

Mittwoch, 17.12.25	Donnerstag, 18.12.25	Freitag, 19.12.25
<p>Tagessuppe ***</p> <p>Tagessalat ***</p> <p>Wildgulasch auf Polenta mit Rotkraut Fr. 20.00</p>	<p>Tagessuppe ***</p> <p>Tagessalat ***</p> <p>Schweinssteak grilliert mit Pommes frites und Kartotten Fr. 20.00</p>	<p>Tagessuppe ***</p> <p>Tagessalat ***</p> <p>Doradenfilet meunière mit Salzkartoffeln und Marktgemüse Fr. 20.00</p>
	<p><u>Vegi</u></p> <p>Tagessalat ***</p> <p>Tagessuppe ***</p> <p>Sojageschnetzeltes an einer rassigen Paprikasauce dazu Reis und Marktgemüse Fr. 20.00</p>	

Kürbissuppe mit Kürbiskernen und Kürbisöl	Fr. 12.50
Kleines Käseplättli mit Brot und Butter	Fr. 16.00
Blattsalat / lauwarme Zanderfilets / Hausdressing	Fr. 20.50
Zanderknusperli im Körbli / hausgemachtes Brot / Tartarsauce	Fr. 26.00
Gemüse-Curry im Reisring (vegan)	Fr. 30.00
Kürbisrondellen mit einer Waldpilzsauce und Kürbiskernen	Fr. 32.00

